
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2434/

Código da publicação: 2434

Data da emissão do comprovante: 12/12/2025 22:37:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 38/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2025 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 101.400,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em realização de eventos para realização da 6ª Festa do
Azeite, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, conforme
anexos juntos a este Edital, Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em realização de eventos para realização da 6ª Festa do
Azeite, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, conforme
anexos juntos a este Edital, Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00Decisão da Revogação Baixar

24/04/2025 00:00:00Termo de Revogação da Licitação Baixar

25/03/2025 00:00:00Lote Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2434/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-em-realizacao-de-eventos-para-realizacao-da-6-festa-do-azeite-em-atendimento-a-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo-conforme-anexos-juntos-a-este-edital-estudo-tecnico-preliminar-e-termo-de-referenciap/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3452090f44c64250064ba73f64026d5e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d163081096112ab9f9b4a356377281d3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0023f643514e05acd2c47dfccce6443.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00Edital de Licitação nº038/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

25/03/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

25/03/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/046bdd3ee1992b5908b4a1a70d01f320.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76b0c2b57f8d14f9d6cd0d5ee4f06ce1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb6b67161e8e29da5167dabf612406cc.pdf

